

Hej Crosser.

Jeg har nu evalueret alle de mails og samtaler modtaget og skrevet i en konstruktiv tone til mig.

Det betyder at vi i Tønder vil lave en del ændringer, som gerne skulle betyde at afviklingen går lidt bedre.

Det største ændring bliver nok at vi sender alle grønne af sted først kl. 14.00 Kl. 14.15 sendes resten så af sted.

Det er forbudt at varme op på ruten fra kl. 14.00 de unge skal ikke blive genert at løbere som varmer op

Det betyder at de små har frit løb hele vejen og at de fleste også er i mål inden næste hold kommer. Forældrene kan så også nå at løbe med deres børn og nå at komme med sammen med de voksne.

Det optimale ville have været at sende røde med også men det kan systemet ikke magte i år, det vil jeg få bygget ind til næste år.

Ind til nu har vi holdt hårdt på at det var det bedste at vi fik runden afviklet så hurtigt som muligt. Vi må erkende at vi nu er så mange at det kniber gevaldigt med at vi kan være der alle sammen.

I Tønder vil vi få en Hangar stillet til rådighed hvor der efter løbet vil bliver serveret en gang varm suppe.

Der vil blive hængt et banner op så man kan se hvor starten er, så alle denne gang ved hvor starten går fra.

Kl. 13.50 vil der blive budt velkommen og givet de sidste informationer.

Mål slusen vil også blive ændringer i, jeg har indkøbt en diktafon, som første hold nummer skriver bliver udstyret med, i vil så først blive skrevet op for enden af mål slusen. Det skulle gerne betyde at køen gerne skulle blive bag mig og ikke foran mig som i Rødekro..

Ulempen for mig er så at i kommer hurtigere forbi mig og jeg når så nok ikke at få alle med ind i systemet i første omgang, så minus ved dette er så at i nok må vente lidt længere med resultat på nettet. Jeg er dog helt sikker på at det kan i leve med, den rigtige tid og ikke med kø tid.

I Tønder kan der også knibe med at parkere, men der vil blive sat et korps ud som vil hjælpe parkering, så følg deres anvisninger.

Ønske skulle der være en forældre, kæreste, kone eller bare en som kunne tænke sig at give en hånd med i mål slusen.

Det ville være rigtig godt hvis vi kunne lave et lille hold som var faste hver gang, jeg kunne jo blive syg eller forhindret en dag.

Venlig hilsen

Ib Stokkebye

TLF: 75580706